[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2018
№_130
	О признании утратившим силу постановления Администрации города Протвино от 25.03.2016 №206

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации города Протвино от 25.03.2016 №206 признать утратившим силу с 28.02.2017.

2. Общему отделу направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (3 экз.), МАУ «МФЦ г. Протвино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

	ВРИО руководителя Администрации города

	А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель

руководителя Администрации

	                                      С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	                                    Е.Б. Разумас